화성시어린이문화센터 어린이자문단 1기 모집

화성시어린이문화센터는 어린이의 꾸밈 없는 발상과 표현을 적극적으로 수렴하여 '어린이와 함께 꿈꾸는 어울림의 공간'을 지향하고자 어린이자문단을 모집합니다. 평소 나와 다른 생각에 귀 기울이며 질문하는 것을 좋아하고 새로운 시도를 즐기는 열정적인 어린이들의 많은 참여 바랍니다.

모집인원	12명 내외
모집대상	 초등 4~6학년 어린이 화성시에 거주하며 평소 화성시어린이문화센터에 관심이 많은 어린이 나와 다른 생각에 귀 기울이며 친구들과 토론하는 것을 즐기는 어린이 질문하는 것을 좋아하며 새로운 시도에 열정을 가진 어린이
모집일정	 ○ 접수 기간: 2021.3.08.(월) 09:00 ~ 2021.3.28.(일) 18:00 ○ 결과 발표: 2021.3.31.(수) 10:00 (예정) ○ 발 대 식: 2021.4.03.(토) 11:00 (예정) ○ 활동 기간: 2021년 4월 ~ 2021년 12월
	※ 결과 발표는 개별 SMS 발송 및 유선 안내 (합격자에 한함)
접수방법	 참여신청서 1부 + 1분 소개 영상 1개 E-mail 제출 참여신청서는 홈페이지 모집 안내문 하단의 첨부파일 내려받아 작성. E-mail 접수: jm.ryu@hskids.or.kr
	※ E-mail 접수 후, 2일 내로 "접수완료" E-mail 회신 → 신청완료
활동내용	○ 연 2회 내외의 자문 활동 진행 1) 사이언스랩 전시 탐구 및 어린이도슨트 활동 (6월 예정) 2) 미디어리터러시 탐구 활동 (8월 예정)
활동지원 및 특전	 키즈체험관 연 1회 본인 무료 입장 (접수자 전원) 자원봉사 활동 인증 (합격자에 한함) 자문단 기념품 지급 (합격자에 한함) 수료증 수여 (합격자에 한함)
문의	화성시어린이문화센터 기획관리팀 유정민 (☎ 031-5183-3231)

붙임1. 어린이자문단 참여신청서

	이름								
	학교		학년		학년 (세)			
(사 진)	주소				'				
	휴대폰	보호자		이메일	보호자				
	म ज ਦ	어린이		기메린	어린이				
	보호자명	(3	관계:)	비상연락	-망				
나에 대해 마음껏 알려주세요!									
나의 장점	점			희망					
좋아하는 놀이			좋아하는	- 과목					
내가 요즘 가장 궁금한 것과 그 이유는 무엇인가요?									
어린이자문단이 되고 싶은 이유는 무엇이며, 화성시어린이문화센터에서 어떤 활동을 하고 싶은가요?									
(선택) 나의 SNS	5 계정 (유튜브	, 블로그 등)							
화성시어린이문화센터 어린이자문단 지원을 위한 개인정보 제공에 동의하며, 공정한 심사 결과를 수용할 것을 약속합니다.									
		2021년	월	일					
	지원자	(서명)	보호	자	((서명)			

